
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2022年4月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Apr. 2022)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
市場第一部 2022.04.01 7384 プロクレアホールディングス Procrea Holdings,Inc.
1st Section

スタンダード 2022.04.07 9220 エフビー介護サービス FB CARE SERVICE CO.,LTD.
Standard 2022.04.21 9221 フルハシＥＰＯ FULUHASHI EPO CORPORATION

グロース 2022.04.04 5028 セカンドサイトアナリティカ SecondXight Analytica,Inc.
Growth 2022.04.12 5029 サークレイス circlace Inc

2022.04.27 2997 ストレージ王 STORAGE-OH Co.,Ltd.
2022.04.27 5031 モイ moi Corporation
2022.04.28 2998 クリアル CREAL Inc.
2022.04.28 7140 ペットゴー Petgo Corporation

TOKYO PRO Market 2022.04.19 7139 東京高圧山崎 TOKYO KOATSU Co.,Ltd.
TOKYO PRO Market 2022.04.21 9222 ｍａｎａｂｙ manaby Co.,Ltd.

ETF 2022.04.08 2850 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＳｏｌａｃｔｉｖｅジャパンＥＳＧコア指数連動型 NEXT FUNDS Solactive Japan ESG Core Index Exchange Traded Fund
ETFs 上場投信　受益証券

普通債 2022.04.01 04350042 利付国庫債券(2年)第435回 JGB (2year) 435th
Straight Bonds 2022.04.06 03660067 利付国庫債券(10年)第366回 JGB (10year) 366th

2022.04.08 00740068 利付国庫債券(30年)第74回 JGB (30year) 74th
2022.04.13 01510045 利付国庫債券(5年)第151回 JGB (5year) 151st
2022.04.15 01800069 利付国庫債券(20年)第180回 JGB (20year) 180th

上場廃止

Delisting
プライム 2022.04.25 1413 ヒノキヤグループ Hinokiya Group Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2022.04.19 7045 ツクイスタッフ TSUKUI STAFF CORPORATION
Standard 2022.04.26 4962 互応化学工業 GOO CHEMICAL CO.,LTD.

2022.04.26 8806 ダイビル DAIBIRU CORPORATION
2022.04.28 6639 コンテック CONTEC CO.,LTD.

グロース 2022.04.12 7365 シック・ホールディングス CHIC Holdings INC.
Growth

TOKYO PRO Market 2022.04.13 5073 ジェイベース J-base,Inc.
TOKYO PRO Market
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普通債 2022.04.28 04120042 利付国庫債券(2年)第412回 JGB (2year) 412th
Straight Bonds 2022.04.15 00380799 Japan Finance Organization for Municipalities Series 57 TOKYO PRO BOND Market

 U.S.$1,000,000,000 2.625 per cent. Notes due 2022
商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
市場第一部 2022.04.01 4208 ＵＢＥ UBE Corporation (宇部興産 Ube Industries,Ltd.)
1st Section 2022.04.01 4506 住友ファーマ Sumitomo Pharma Co.,Ltd. (大日本住友製薬

Sumitomo Dainippon Pharma Co.,Ltd.)
2022.04.01 6752 パナソニック　ホールディングス Panasonic Holdings Corporation (パナソニック Panasonic Corporation)

2022.04.01 7358 ポピンズ Poppins Corporation (ポピンズホールディングス Poppins Holdings Inc.)
2022.04.01 7455 パリミキホールディングス PARIS MIKI HOLDINGS Inc. (三城ホールディングス 

PARIS MIKI HOLDINGS Inc.)
2022.04.01 7745 Ａ＆Ｄホロンホールディングス A&D HOLON Holdings Company,Limited (エー・アンド・デイ A&D Company,Limited)

2022.04.01 8056 ＢＩＰＲＯＧＹ BIPROGY Inc. (日本ユニシス Nihon Unisys,Ltd.)
2022.04.01 8097 三愛オブリ SAN-AI OBBLI CO.,LTD. (三愛石油 SAN-AI OIL CO.,LTD.)

市場第二部 2022.04.01 6493 ＮＩＴＴＡＮ NITTAN Corporation (日鍛バルブ NITTAN VALVE CO.,LTD.)
2nd Section

マザーズ 2022.04.01 3691 デジタルプラス DIGITAL PLUS,Inc. (リアルワールド REALWORLD,inc.)
Mothers

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2022.04.01 4769 ＩＣ IC CO.,LTD. (インフォメーションクリエーティブ

JASDAQ Standard INFORMATION CREATIVE CO.,LTD.)

プライム 2022.04.25 3657 ポールトゥウィンホールディングス Pole To Win Holdings,Inc. (ポールトゥウィン・ピットクルーホールディングス

Prime Poletowin Pitcrew Holdings,Inc.)

グロース 2022.04.26 6696 トラース・オン・プロダクト TRaaS On Product Inc. (ピースリー P3,Inc)
Growth

業種変更  ( )内は旧業種

Change of Industrial Classification   (  ) : Former Industry
市場第一部 2022.04.01 2477 手間いらず Temairazu,Inc. 情報・通信業 Information & Communication
1st Section (サービス業 Services)

営業期間の末日の変更  ( )内は旧営業期間の末日

Change of end of business period   (  ) : Former business period 
不動産投信（REIT） 2022.04.27 3493 伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人　投資証券 ITOCHU Advance Logistics Investment Corporation 2月末日、8.31（1.31、7.31）

REITs 変更直後の営業期間:2022/8/1-2023/2/28

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
市場第一部 2022.04.01 7384 プロクレアホールディングス Procrea Holdings,Inc.
1st Section

市場第二部 2022.04.01 5079 ノバック NOVAC CO.,LTD.
2nd Section

マザーズ 2022.04.01 9218 メンタルヘルステクノロジーズ Mental Health Technologies Co.,Ltd.
Mothers
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スタンダード 2022.04.08 9220 エフビー介護サービス FB CARE SERVICE CO.,LTD.
Standard 2022.04.22 9221 フルハシＥＰＯ FULUHASHI EPO CORPORATION

グロース 2022.04.06 5028 セカンドサイトアナリティカ SecondXight Analytica,Inc.
Growth 2022.04.14 5029 サークレイス circlace Inc

2022.04.28 2997 ストレージ王 STORAGE-OH Co.,Ltd.
2022.04.28 5031 モイ moi Corporation

ETF 2022.04.08 2850 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＳｏｌａｃｔｉｖｅジャパンＥＳＧコア指数連動型 NEXT FUNDS Solactive Japan ESG Core Index Exchange Traded Fund
ETFs 上場投信　受益証券

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
市場第二部 2022.04.01 4962 互応化学工業 GOO CHEMICAL CO.,LTD.
2nd Section 　   　  　<外国株> 2022.04.01 9399 ビート・ホールディングス・リミテッド Beat Holdings Limited

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2022.04.01 7045 ツクイスタッフ TSUKUI STAFF CORPORATION
JASDAQ Standard

プライム 2022.04.08 6553 ソウルドアウト SoldOut,Inc.
Prime 2022.04.25 1413 ヒノキヤグループ Hinokiya Group Co.,Ltd.

スタンダード 2022.04.05 6639 コンテック CONTEC CO.,LTD.
Standard 2022.04.22 1352 ホウスイ HOHSUI CORPORATION

2022.04.27 4699 ウチダエスコ UCHIDA ESCO CO.,Ltd.
貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
市場第一部 2022.04.01 7384 プロクレアホールディングス Procrea Holdings,Inc.
1st Section

プライム 2022.04.27 3903 ｇｕｍｉ gumi Inc.
Prime

グロース 2022.04.25 7068 フィードフォースグループ Feedforce Group Inc.
Growth

ETF 2022.04.08 2850 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＳｏｌａｃｔｉｖｅジャパンＥＳＧコア指数連動型 NEXT FUNDS Solactive Japan ESG Core Index Exchange Traded Fund
ETFs 上場投信　受益証券

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
スタンダード 2022.04.05 6639 コンテック CONTEC CO.,LTD.
Standard

特設注意市場銘柄の指定

Assignment to Securities on Alert
市場第二部 2022.04.01 3647 ジー・スリーホールディングス G Three Holdings CORPORATION
2nd Section
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マザーズ 2022.04.01 4427 ＥｄｕＬａｂ EduLab,Inc.
Mothers

特設注意市場銘柄の指定解除

Lifted Assignment to Securities on Alert
ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2022.04.01 8746 第一商品 DAIICHI COMMODITIES CO.,LTD.
JASDAQ Standard

監理銘柄（審査中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Examination)
ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2022.04.01 8746 第一商品 DAIICHI COMMODITIES CO.,LTD.
JASDAQ Standard

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
プライム 2022.04.28 9086 日立物流 Hitachi Transport System,Ltd.
Prime

スタンダード 2022.04.11 2159 フルスピード Full Speed Inc.
Standard 2022.04.25 5387 チヨダウーテ CHIYODA UTE CO.,LTD.

グロース 2022.04.12 2178 トライステージ Tri-Stage Inc.
Growth 2022.04.28 6573 アジャイルメディア・ネットワーク Agile Media Network Inc.

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
プライム 2022.04.07 6553 ソウルドアウト SoldOut,Inc.
Prime

スタンダード 2022.04.04 6639 コンテック CONTEC CO.,LTD.
Standard 2022.04.21 1352 ホウスイ HOHSUI CORPORATION

2022.04.26 4699 ウチダエスコ UCHIDA ESCO CO.,Ltd.
売買取引の停止

Suspension of Trading
プライム 2022.04.11 3843 フリービット FreeBit Co.,Ltd. 16:30～16:45

Prime 2022.04.22 9086 日立物流 Hitachi Transport System,Ltd.  8:20～ 9:05

2022.04.28 9086 日立物流 Hitachi Transport System,Ltd. 15:00～15:25

スタンダード 2022.04.08 6659 メディアリンクス MEDIA LINKS CO.,LTD. 16:04～16:45

Standard 2022.04.08 7338 インヴァスト INV Inc. 15:30～15:45

2022.04.11 2159 フルスピード Full Speed Inc. 16:30～16:55

2022.04.28 9014 新京成電鉄 Shin-Keisei Electric Railway Co.,Ltd. 15:45～16:00

グロース 2022.04.12 2178 トライステージ Tri-Stage Inc. 15:00～15:25

Growth 2022.04.28 6573 アジャイルメディア・ネットワーク Agile Media Network Inc.  8:20～ 8:25

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数・ＲＴＳ連動型上場投信 NEXT FUNDS Russia RTS Linked Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 　受益証券 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the issue,
TSE has been halting the trade for the time being
since March 17.
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